
 
 
 

Uchwała Nr VI/33/2007 
Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 27 lutego 2007r. 
 

w sprawie: uzgodnienia wartości jednego punktu w złotych w celu ustalenia 
miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego w poszczególnych 
kategoriach zaszeregowania dla pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dobrym Mieście. 
 
 Na podstawie § 3 ust.4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 
2005r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 146, poz.1222, zm. Dz.U. Nr 160, poz.1343, zm. z 
2006r. Dz.U. Nr 38, poz.261), uwzględniając propozycję kierownika Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrym Mieście, Rada Miejska postanawia, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

Przyjąć wartość jednego punktu w wysokości 5,00 zł. zgodnie z wnioskiem 
kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrym Mieście. 
 

§ 2. 
 
Traci moc uchwała Nr IX/64/99 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 27 
kwietnia 1999r. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 
stycznia 2007r. 
 
 
 
 


